Si su cuenta de cobro no llega, reclámela, lo anterior no lo exime de pagar el recargo con-espondiente. Para la expedición del Paz y Salvo debe tener pago el Impuesto Predial Unificado hasta DICIEMBRE 31 DE LA VIGENCIAACTUAL y haber cancelado ÚNICAMENTE EN LA TESORERÍA MUNICIPAL. 

/ARMENIA O HOSPITAL^^'̂  	0710666 
$1200.00 DOS MIL DOSCIENTOS PESOS MOTE 
••■■ ••••I:1,11.4.-Mer11.....1111••••••■•■ 

Sol 1928T 2'0901813N7!18 

• 

MUNIUS10 ni ARMENIA 

Departamento Administrativo de Planeación 
DP-POT-EST-19 

Armenia, 15 de enero del 2016 

EL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE PLANEACIÓN 

CERTIFICA:

[...]

civiles, embargos, condiciones resolutorias, censos, anticresis y, en 
general, de todo gravamen o limitación de dominio, por lo cual saldrá al 
saneamiento en los casos de ley. QUINTAS. PRECIO Y FORMA DE 

9 	PAGO:  El precio del inmueble objeto del presente contrato es la suma de 
OCHENTA Y SEIS MILLONES MCTE ($86.000.000.00) pagaderos de la 
siguiente forma: 	1) 26 millones de pesos a la firma de presente 
promesa de venta 10 de diciembre del 2015. 	2) LA SUMA DE 60 
MILLONES DE PESOS IVICTE ($60.000.000.0o) que serán 

Sol ISM 211191 14/01/16 e. 

Revisor Jairo A O 
Elaboró Deyanira

[...]

o 

8,291 
27,638 

2,764 
• 33,167 

110,555 
11,056 

• 

• 

4 

• • 

e 

MIL
FECHA 

amisioN 

I  B-2090394 2016,01,21 1 

CARLOS AL 	MENDOZA P 
DIRECTOR 

Reviso/ Jaro A O 
Elaboró Deyanira 

• - • 

ARMENIA QMOSPITAI..***•••• 	
0720089 

$2 200 0 DOS MIL DOSCIENTOS pesos MOTE 
•Ore....•.......■••••••.1.•■ ••••••••••  

Sot. 18404 218438 21/01/16 

SAN JUAN 
.21011 

DEPARTAMENTO DEL QUINDIO 
ESTAMPILLA PRO-DESARROLLO 

$2.200 

0110 
• 

MUNICIPIO DE Afilo ¿HUI 

Departamento Administrativo de Planeación 
DP-POT-EST-4